
Juniorki do lat 16

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 43     [ kg ]

1 Lis Aniela/02 BKL Bełchatów 42,73 1,43527 12 5 57,5 65 -70 37,5 40 -43 80 -85,5 85,5 190,5 273,418935

Kategoria 52     [ kg ]

1 Famulska Nadia/03 KSSSiKW Wiking Starachowice 48,70 1,31030 7 5 70 77,5 85,5 35 40 -42,5 90 95 100 225,5 295,472650

2 Kiersikowska Weronika/02 LKS Grom Przasnysz 50,29 1,27900 21 5 75 80 86 35 40 -42,5 75 85 -95 211 269,869000

Kategoria 57     [ kg ]

1 Borowczyk Adrianna/03 Stow. Sportatut Krobia 55,72 1,18126 16 5 70 90 -105,5 30 40 -45 80 90 102,5 232,5 274,642950

Kategoria 63     [ kg ]

1 Kołodziejska Aleksandra/02 SSW Skierniewice 59,10 1,12810 3 5 70 77,5 85 42,5 47,5 50 105 110 115 250 282,025000

Kategoria 72     [ kg ]

1 Januszewska Izabella/02 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 68,75 1,00740 6 5 85 95 98 40 45 47,5 90 100 110 255,5 257,390700

2 Zabłotowicz Dagmara/03 KS Strength Coach Performance Wrocław 71,49 0,98069 22 5 70 80 -87,5 35 40 -42,5 80 95 110 230 225,558700

Kategoria 84     [ kg ]

1 Murza Klaudia/02 KS Kobra Kościan 81,80 0,90400 1 5 -115 115 123 35 40 -42,5 125 135 137,5 300,5 271,652000

Kategoria 84+     [ kg ]

1 Świderska Kinga/02 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 101,40 0,82930 13 5 70 80 90 40 45 50 100 110 120 260 215,618000

Juniorki do lat 20

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 47     [ kg ]

1 Kula Zuzanna/99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 45,44 1,37746 15 9 95 100,5 104 52,5 56,5 58 110 115 122,5 284,5 391,887370

2 Wojtyła Paulina/01 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 46,78 1,34942 24 9 65 75 77,5 42,5 47,5 -50 75 85 90 215 290,125300

Kategoria 52     [ kg ]

1 Frącek Magdalena/99 KS Paco Lublin 50,60 1,27300 8 9 90 95 100 50 52,5 55 120 122,5 125 280 356,440000

2 Szymczykowska Aleksandra/98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 51,49 1,25618 16 9 90 92,5 95 66 -70,5 -70,5 115 -120 -120 276 346,705680

Kategoria 57     [ kg ]

1 Kobierecka Julia/01 KSS Świt Świdwin 54,20 1,20710 25 9 95 97,5 102,5 52,5 57,5 -60 110 115 122,5 282,5 341,005750

2 Koniarska Katarzyna/00 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 56,85 1,16280 19 9 85 95 100 45 50 52,5 97,5 105 107,5 260 302,328000

3 Saramak Klaudia/99 KSSSiKW Wiking Starachowice 53,77 1,21464 14 9 77,5 85 -87,5 32,5 35 37,5 95 102,5 -112,5 225 273,294000

4 Kmiecikiewicz Katarzyna/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 55,35 1,18745 12 9 -72,5 72,5 -77,5 37,5 40 -42,5 85 87,5 92,5 205 243,427250

5 Rumianowska Klaudia/01 UKS Eugen Knurów 56,68 1,16552 18 9 40 45 50 35 37,5 -40 75 82,5 87,5 175 203,966000

Kategoria 63     [ kg ]

1 Malcherek Magdalena/98 KS Kobra Kościan 62,04 1,08658 6 9 -130 130 -143,5 65 72,5 -78 140 150 -160 352,5 383,019450

2 Durok Sabina/99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 60,85 1,10280 23 9 115 122,5 -127,5 57,5 65 -67,5 125 130 132,5 320 352,896000

3 Marciniec Oliwia/98 KS Tęcza-Społem Kielce 60,93 1,10168 9 9 80 -87,5 87,5 50 55 -60 112,5 -115 115 257,5 283,682600

4 Turek Maria/99 KS Tęcza-Społem Kielce 60,07 1,11385 4 9 62,5 -67,5 67,5 40 42,5 -45 75 80 85 195 217,200750

Kategoria 72     [ kg ]

1 Sołtyszewska Sandra/99 KS Tęcza-Społem Kielce 64,31 1,05748 5 10 122,5 132,5 140 65 70 -72,5 130 -140 -140 340 359,543200

2 Terlecka Scarlet/01 KS Olimp Zabrze 71,05 0,98475 7 10 105 112,5 120 -60 60 65 125 135 142,5 327,5 322,505625

3 Rybak Paulina/99 KS Kobra Kościan 69,59 0,99890 17 10 120 -130 -130 52,5 57,5 -60 125 135 -142,5 312,5 312,156250

4 Oprychał Olga/98 TKKF Azory Kraków 64,34 1,05712 21 10 105 110 -115 45 47,5 50 127,5 130 132,5 292,5 309,207600

5 Pawyza Paulina/99 KS Team Wrocław 65,73 1,04047 10 10 92,5 -102,5 -102,5 55 60 -65 100 -110 -110 252,5 262,718675

BL Łapawa Julita/00 Stow. Sportatut Krobia 66,53 1,03137 2 10 60 70 -85 30 40 -45 60 85 -100 195 201,117150

Kategoria 84     [ kg ]

1 Śpica Nikola/01 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 77,80 0,92970 11 10 120 125 130 60 65 67,5 140 147,5 152,5 350 325,395000

2 Białacka Wiktoria/98 KS Tęcza-Społem Kielce 72,10 0,97510 22 10 90 97,5 -102,5 40 45 50 -100 100 115 262,5 255,963750

3 Augustyn Gabriela/98 KS Studio Mocy Kolbuszowa 80,85 0,90970 13 10 70 80 -87,5 45 50 -55 90 100 105 235 213,779500

4 Stachurska Aleksandra/98 KS Studio Mocy Kolbuszowa 81,70 0,90460 20 10 80 85 90 35 -42,5 -42,5 90 100 -112,5 225 203,535000

Kategoria 84+     [ kg ]

1 Zalesińska Wiktoria/00 KS Kobra Kościan 84,60 0,88860 3 10 120 130 140 50 55 57,5 120 130 -140 327,5 291,016500

2 Fota Natalia/01 KS Wisła Puławy 89,54 0,86594 1 10 110 117,5 -120 65 -70 -70 115 X X 297,5 257,617150

BL - brak limitu
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Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16 i 20 oraz Weteranów w Trójboju Siłowym Klasycznym

Kielce, 20 - 22 kwietnia 2018

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA KOBIET

M
ie

js
c

e Nazwisko i imię /rocznik Klub

W
a

g
a

 

c
ia

ła

W
s

p
. 

W
il
k

s
'a

N
r 

s
ta

rt
.

G
ru

p
a Przysiady Wyciskanie leżąc Martwy ciąg

Wynik



POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16 i 20 oraz Weteranów w Trójboju Siłowym Klasycznym

Kielce, 20 - 22 kwietnia 2018

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA KOBIET

Weteranki 40-49 lat

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 63     [ kg ]

1 Otto Małgorzata/76 KS Strength Coach Performance Wrocław 59,50 1,12210 10 1 105 112,5 117,5 55 60 62,5 115 122,5 127,5 307,5 345,045750

2 Górka Magdalena/72 TKKF Azory Kraków 61,56 1,09306 6 1 90 97,5 -102,5 42,5 47,5 -50 125 130,5 -133 275,5 301,138030

3 Mazur-Żmuda Iwona/73 KS Michael Warszawa 59,78 1,11808 15 1 90 95 100 42,5 45 47,5 110 120 -130 267,5 299,086400

4 Pawyza Iwona/77 KS Team Wrocław 61,87 1,08882 5 1 85 95 97,5 55 60 -63 95 102,5 105 262,5 285,815250

Kategoria 72     [ kg ]

1 Chatlińska Izabela/78 Stow. Sportatut Krobia 69,70 0,99780 1 1 -120 -120 120 55 60 -62,5 -150 150 152,5 332,5 331,768500

2 Drelich Elżbieta/75 KS Tęcza-Społem Kielce 64,80 1,05150 9 1 -80 80 87,5 -42,5 42,5 -47,5 90 100 105 235 247,102500

Kategoria 84     [ kg ]

1 Stachyra Katarzyna/78 KS Team Wrocław 72,15 0,97465 13 1 90 100 105 47,5 52,5 55 100 110 -117,5 270 263,155500

Sędzia główny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2018-04-23

Wersja: 1.00
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Juniorzy do lat 16

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 53     [ kg ]

1 Jedliński Olaf/02 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 48,40 1,06040 18 6 50 60 70 30 35 -40 85 95 105 210 222,684000

Kategoria 59     [ kg ]

1 Fellmann Andrzej/02 KS Kobra Kościan 57,90 0,88160 8 6 110 120 125 60 65 -67,5 130 140 -150 330 290,928000

2 Kruszyński Karol/02 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 56,90 0,89640 4 6 105 107,5 115 50 55 60 115 125 135 310 277,884000

3 Derlatka Łukasz/02 KSSSiKW Wiking Starachowice 58,30 0,87590 11 6 90 107,5 -112,5 52,5 57,5 -60 120 130 137,5 302,5 264,959750

4 Osmański Piotr/03 KS Zamek Kurzętnik 54,38 0,93724 19 6 60 65 70 40 45 -47,5 85 90 95 210 196,820400

- Fiut Mateusz/02 KS Wisła Puławy 54,87 0,92881 10 6 -110 -110 -110 50 55 -60 110 120 125 0 0,000000

Kategoria 66     [ kg ]

1 Czapliński Szymon/02 Stow. Masakra Ełk 65,70 0,78810 9 6 120 130 -140 80 -90 -90 140 150 157,5 367,5 289,626750

2 Derlatka Przemysław/02 KSSSiKW Wiking Starachowice 61,71 0,83158 20 6 97,5 107,5 -115 60 65 70 135 145 150 327,5 272,342450

3 Kłosowski Kamil/04 KS Zamek Kurzętnik 65,29 0,79230 15 6 105 110 115 60 65 -67,5 125 132,5 140 320 253,536000

4 Bebło Bartosz/02 KS Studio Mocy Kolbuszowa 63,80 0,80780 14 6 105 115 -125 60 65 -70 110 125 -140 305 246,379000

5 Wachowiak Michał/02 KS Team Wrocław 64,42 0,80120 17 6 70 80 -90 55 60 -62,5 105 115 135 275 220,330000

6 Lewalski Dawid/03 KS Zamek Kurzętnik 63,94 0,80630 2 6 85 90 95 60 -65 -65 105 110 117,5 272,5 219,716750

- Gruszecki Szymon/03 KS Wisła Puławy 62,86 0,81824 5 6 -125 -125 -125 55 60 -65 125 130 -135 0 0,000000

Kategoria 74     [ kg ]

1 Kisiel Krystian/02 TKKF Herkules Warszawa 70,43 0,74586 6 7 -150 150 165 120 -125 125 160 -170 170 460 343,095600

2 Dembski Miron/02 KS Strength Coach Performance Wrocław 73,60 0,72210 7 7 -140 152,5 -170 85 95 -100 170 185 -202,5 432,5 312,308250

3 Wasilewski Daniel/02 BKL Bełchatów 72,50 0,73000 11 7 -142,5 142,5 -150 120 -127,5 127,5 -150 160 -177,5 430 313,900000

4 Zaborowski Mateusz/02 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 70,64 0,74418 16 7 120 130 135 60 65 70 145 155 165 370 275,346600

5 Nowak Olaf/02 MOKSIR Jastarnia 73,85 0,72035 12 7 90 100 110 85 90 95 130 145 150 355 255,724250

Kategoria 83     [ kg ]

1 Bogdewicz Bartłomiej/02 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 81,34 0,67570 2 7 170 180 190 100 105 107,5 210 -215 215 512,5 346,296250

2 Krawczyk Patryk/02 KS Tęcza-Społem Kielce 76,90 0,70050 15 7 120 130 140 80 85 90 130 140 150 380 266,190000

3 Budzisz Dawid/02 MOKSIR Jastarnia 77,01 0,69984 8 7 110 122,5 132,5 70 77,5 -80 155 165 170 380 265,939200

Kategoria 93     [ kg ]

1 Heinze Grzegorz/02 KS Team Wrocław 92,32 0,63042 4 8 175 -185 197,5 -115 117,5 122,5 175 185 192,5 512,5 323,090250

2 Muczyński Krystian/03 MKS Wicher Kobyłka 88,42 0,64432 5 8 165 175 185 -105 -110 110 185 200 -215 495 318,938400

3 Pastuszek Jan/02 TKKF Herkules Warszawa 90,36 0,63712 10 8 -150 150 -160 125 -132,5 -132,5 -220 220 -232,5 495 315,374400

4 Hutniczak Adam/02 TKKF Azory Kraków 91,76 0,63226 14 8 160 -172,5 177,5 102,5 107,5 110 170 -180 X 457,5 289,258950

5 Jabłoński Andrzej/04 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 89,14 0,64154 9 8 -115 -115 115 55 65 -70 125 140 160 340 218,123600

Kategoria 105     [ kg ]

1 Marzysz Piotr/02 KS Team Wrocław 97,97 0,61369 3 8 -200 200 212,5 107,5 115 -120 200 210 220 547,5 335,995275

Kategoria 120     [ kg ]

1 Sobczak Patryk/03 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 105,90 0,59580 1 8 -100 100 -110 55 65 70 125 140 150 320 190,656000

Kategoria 120+     [ kg ]

1 Tuszyński Bartłomiej/03 GKS Kraska Jasieniec 124,53 0,57027 13 8 150 165 175 115 120 125 160 180 200 500 285,135000
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16 i 20 oraz Weteranów w Trójboju Siłowym Klasycznym

Kielce, 20 - 22 kwietnia 2018

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA MĘŻCZYZN

Juniorzy do lat 20

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 59     [ kg ]

1 Kostecki Arkadiusz/00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 57,42 0,88860 10 11 130 -135 137,5 92,5 97,5 -100 160 165 -170 400 355,440000

2 Balicki Filip/01 KSSSiKW Wiking Starachowice 59,00 0,86620 6 11 90 97,5 102,5 55 62,5 65 105 120 -132,5 287,5 249,032500

Kategoria 66     [ kg ]

1 Boczek Dominik/00 KS Studio Mocy Kolbuszowa 65,64 0,78870 7 11 160 -172,5 172,5 100 112,5 -117,5 180 195 -200 480 378,576000

2 Jędrzejewski Norbert/99 MKS Wicher Kobyłka 65,62 0,78890 3 11 145 -150 150 105 112,5 117,5 -185 190 -200 457,5 360,921750

3 Szal Damian/98 LKS Sandomierz 64,85 0,79675 5 11 155 165 -175 80 90 -97,5 160 170 175 430 342,602500

Kategoria 74     [ kg ]

1 Kończak Hubert/98 KSSSiKW Wiking Starachowice 73,20 0,72490 16 12 175 185 -190 112,5 117,5 -120 215 -225 225 527,5 382,384750

2 Szczepankiewicz Bartosz/99 KS Studio Mocy Kolbuszowa 74,00 0,71930 11 12 -160 165 172,5 110 -120 -120 -190 190 -200 472,5 339,869250

3 Skrzat Patryk/00 KS Tęcza-Społem Kielce 72,52 0,72986 2 12 180 -190 195 92,5 95 X 180 -185 -187,5 470 343,034200

4 Dąbrowski Mikołaj/98 KS Strength Coach Performance Wrocław 73,75 0,72105 13 11 140 155 -165 90 95 -102,5 195 205 -210 455 328,077750

5 Kozubowski Bartosz/01 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 73,43 0,72329 12 12 -145 150 160 85 -90 90 185 190 195 445 321,864050

6 Cieciora Albert/01 KSSSiKW Wiking Starachowice 73,57 0,72231 9 12 -150 162,5 -170 100 -107,5 107,5 155 160 170 440 317,816400

7 Kuczyński Piotr/98 KS Studio Mocy Kolbuszowa 73,63 0,72189 1 12 145 147,5 -160 95 -100 -100 185 -195 -195 427,5 308,607975

8 Goraj Jakub/01 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 69,35 0,75480 4 11 125 130 -135 80 85 -87,5 170 180 -190 395 298,146000

- Rębisz Radosław/98 KS Studio Mocy Kolbuszowa 73,83 0,72049 14 12 -155 -160 -165 -75 X X X X X 0 0,000000

Kategoria 83     [ kg ]

1 Kopeć Krystian/98 MKS Tur Ryki 80,45 0,68030 6 14 -210 220 233 120 130 132,5 220 230 -240 595,5 405,118650

2 Kuśmierczak Damian/98 KS Studio Mocy Kolbuszowa 81,40 0,67540 7 14 190 200 -210 -130 -130 130 230 245 -271 575 388,355000

3 Podstawski Michał/99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 78,60 0,69050 5 14 190 200 210 95 102,5 107,5 210 220 230 547,5 378,048750

4 Kubus Paweł/98 KS Olimp Zabrze 79,80 0,68380 3 14 175 185 190 115 122,5 125 210 -220 -220 525 358,995000

5 Barzdo Piotr/98 KS Strength Coach Performance Wrocław 80,40 0,68060 4 13 170 180 -187,5 115 122,5 -127,5 200 215 -225 517,5 352,210500

6 Lebiedziejewski Oskar/98 SKFSiR Piękni i zdrowi Dzierżoniów 82,90 0,66800 8 14 -160 165 170 -120 125 130 190 205 212,5 512,5 342,350000

7 Barut Michał/99 KS Strength Coach Performance Wrocław 82,90 0,66800 15 13 175 182,5 190 95 100 -102,5 200 220 -227,5 510 340,680000

8 Trajer Norbert/99 KS Team Wrocław 81,54 0,67470 9 14 170 180 -185 115 -120 120 185 195 -202,5 495 333,976500

9 Burzawa Michał/99 KS Tęcza-Społem Kielce 81,00 0,67740 12 14 165 175 185 105 -110 -110 180 -195 195 485 328,539000

10 Hańczyc Paweł/01 Stow. Masakra Ełk 80,59 0,67955 13 14 160 175 180 95 102,5 110 190 -202,5 -210 480 326,184000

11 Zwierz Szczepan/99 KSSSiKW Wiking Starachowice 75,04 0,71232 16 14 160 170 -175 120 -122,5 X 180 -185 -185 470 334,790400

12 Szafran Kordian/00 KS Tęcza-Społem Kielce 77,68 0,69582 17 14 142,5 -152,5 160 92,5 100 105 180 192,5 202,5 467,5 325,295850

13 Gałka Aleks/00 KSSSiKW Wiking Starachowice 78,30 0,69220 11 14 137,5 145 -150 110 115 120 165 175 185 450 311,490000

14 Ostrowski Jakub/01 UKS Eugen Knurów 81,25 0,67615 18 13 125 130 137,5 97,5 -102,5 102,5 150 157,5 162,5 402,5 272,150375

15 Bochniarz Michał/00 UKS Eugen Knurów 75,80 0,70740 10 13 100 105 -112,5 85 87,5 -90 140 -147,5 152,5 345 244,053000

- Pluskota Łukasz/00 KS Kobra Kościan 78,00 0,69390 14 13 140 150 -155 -75 -75 -75 170 180 -190 0 0,000000

Kategoria 93     [ kg ]

1 Zaniewski Patryk/98 MKS Wicher Kobyłka 92,63 0,62941 1 15 225 235 -240 150 162,5 -173 245 257,5 -262,5 655 412,263550

2 Tworkowski Mariusz/98 Stow. Masakra Ełk 91,30 0,63380 15 15 220 -230 230 120 130 -137,5 205 220 -240 580 367,604000

3 Walczyk Adam/00 KSSSiKW Wiking Starachowice 91,45 0,63330 13 15 190 200 -207,5 120 -125 125 -200 200 -210 525 332,482500

4 Szymkiewicz Mateusz/01 KS Tęcza-Społem Kielce 88,84 0,64264 16 15 190 -197,5 197,5 110 115 -120 175 185 -195 497,5 319,713400

5 Zarębski Szymon/99 SSW Skierniewice 83,67 0,66435 12 15 145 152,5 -160 85 90 -92,5 180 187,5 -192,5 430 285,670500

6 Machulik Daniel/01 UKS Eugen Knurów 92,48 0,62986 17 15 120 127,5 132,5 -120 120 -122,5 152,5 -155 -155 405 255,093300

Kategoria 105     [ kg ]

1 Stangret Krzysztof/98 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 103,10 0,60150 3 16 235 -242,5 -242,5 135 145 147,5 250 270 -277,5 652,5 392,478750

2 Litwiński Konrad/00 KS Strength Coach Performance Wrocław 98,20 0,61310 8 16 207,5 215 222,5 122,5 127,5 132,5 215 225 230 585 358,663500

3 Kaczor Norbert/01 UKS Eugen Knurów 97,90 0,61390 2 16 195 202,5 210 135 140 -145 210 220 230 580 356,062000

4 Kolbusz Tomasz/98 TKKF Azory Kraków 99,26 0,61042 11 16 175 187,5 200 107,5 112,5 117,5 215 -227,5 227,5 545 332,678900

5 Ryszka Aron/99 TKKF Azory Kraków 99,19 0,61062 7 16 180 190 200 125 127,5 -135 215 -222,5 X 542,5 331,261350

6 Bouchachi Samuele/00 KS Tęcza-Społem Kielce 103,95 0,59970 10 16 190 197,5 200 95 -100 -100 180 185 -190 480 287,856000

Kategoria 120     [ kg ]

1 Kowalczyk Bartłomiej/98 TKKF Azory Kraków 106,10 0,59540 6 16 210 220 230 145 150 -155 245 -255 -255 625 372,125000

2 Dziopa Arkadiusz/98 KS Tęcza-Społem Kielce 113,30 0,58340 14 16 180 200 215 140 150 -160 210 230 245 610 355,874000

3 Andrzejewski Mateusz/00 Stow. Sportatut Krobia 105,70 0,59620 9 16 175 195 -205 90 102,5 110 170 215 -240 520 310,024000

4 Laxa Kacper/01 UKS Eugen Knurów 110,40 0,58780 5 16 125 132,5 137,5 97,5 102,5 105 160 165 167,5 410 240,998000

Kategoria 120+     [ kg ]

1 Rusek Andrzej/99 KS Kobra Kościan 129,40 0,56610 4 15 -210 210 235 107,5 117,5 120 210 225 235 590 333,999000
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16 i 20 oraz Weteranów w Trójboju Siłowym Klasycznym

Kielce, 20 - 22 kwietnia 2018

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA MĘŻCZYZN

Weterani 40-49 lat

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 74     [ kg ]

1 Uziełło Grzegorz/75 KS Tęcza-Społem Kielce 69,18 0,75626 18 3 155 162,5 167,5 100 105 107,5 200 212,5 -217,5 487,5 368,676750

2 Kordeczka Wojciech/71 TKKF Azory Kraków 74,00 0,71930 1 3 152,5 160 -165 105 110 -115,5 -190 190 200 470 338,071000

Kategoria 83     [ kg ]

1 Stępniak Sebastian/74 SSW Skierniewice 82,24 0,67120 11 3 180 187,5 -192,5 105 110 -115 220 227,5 -232,5 525 352,380000

Kategoria 93     [ kg ]

1 Górski Daniel/78 MKS Tur Ryki 90,16 0,63782 12 3 200 -210 -210 150 -160 -160 250 265 272,5 622,5 397,042950

2 Walczak Eryk/77 TKKF Herkules Warszawa 90,54 0,63648 3 3 205,5 215 217,5 152,5 159,5 -162,5 220 232,5 242,5 619,5 394,299360

3 Głowacz Łukasz/76 UKS Pover Kuźnik Chorzów 86,22 0,65312 15 3 162,5 167,5 -172,5 122,5 127,5 132,5 190 200 -205 500 326,560000

Kategoria 105     [ kg ]

1 Dąbrowski Leszek/73 KS Team Wrocław 101,17 0,60579 4 4 210 220 225 160 170 -172,5 210 220 225 620 375,589800

2 Kowalik Mikołaj/71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 101,70 0,60460 8 4 190 -205 -210 175 185,5 X 180 190 200 575,5 347,947300

3 Kasperek Sławomir/77 KS Strength Coach Performance Wrocław 95,06 0,62182 10 4 127,5 135 137,5 77,5 85 90 150 160 170 397,5 247,173450

Kategoria 120     [ kg ]

1 Bembenek Arkadiusz/72 KS Strength Coach Performance Wrocław 113,56 0,58304 16 4 200 210 217,5 135 145 150 210 230 250 617,5 360,027200

Kategoria 120+     [ kg ]

1 Chruścicki Łukasz/78 KS Kobra Kościan 147,20 0,55480 7 4 250 -270 -270 140 145 -150 250 270 -290 665 368,942000

2 Zalesiński Robert/71 KS Kobra Kościan 130,75 0,56505 14 4 -160 160 -180 105 115 122,5 180 200 -210 482,5 272,636625

Weterani 50-59 lat

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 66     [ kg ]

1 Piwowarczyk Marian/61 PMKS Rybak Władysławowo 64,28 0,80270 2 3 90 100 110 90 95 97,5 140 160 175 382,5 307,032750

Kategoria 83     [ kg ]

1 Dereń Hieronim/66 MGKS Hutnik Pieńsk 81,79 0,67345 13 3 145 155 160 110 -115 115 180 -190 X 455 306,419750

Kategoria 93     [ kg ]

1 Domagała Tomasz/62 KS Tęcza-Społem Kielce 88,59 0,64364 6 3 105 120 125 105 115 X 145 160 170 410 263,892400

Kategoria 105     [ kg ]

1 Kania Mirosław/64 TKKF Azory Kraków 95,17 0,62149 17 4 195 205 212,5 140 150 -155 210 225 237,5 600 372,894000

Kategoria 120     [ kg ]

1 Łasak Andrzej/66 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 108,77 0,59056 5 4 200 210 217,5 155 165,5 167,5 220 230 237,5 622,5 367,623600

Weterani 60-69 lat

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 59     [ kg ]

1 Jeziorski Marian/56 KSSSiKW Wiking Starachowice 56,20 0,90720 11 2 75 90 100 82,5 -90 90,5 85 120 130 320,5 290,757600

Kategoria 66     [ kg ]

1 Jeżewski Eugeniusz/56 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,40 0,79110 4 2 70 80 85 75 82,5 83 85 95 105 273 215,970300

Kategoria 74     [ kg ]

1 Żmijewski Włodzimierz/49 KS Kobra Kościan 72,90 0,72710 12 2 185 195 200 65 70 72,5 -235 235 251 523,5 380,636850

2 Cofalik Marian/56 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,34 0,72392 8 2 160 170 175 80 -85 -85 190 -200 X 445 322,144400

Kategoria 83     [ kg ]

1 Jasiński Adam/51 KS Tęcza-Społem Kielce 80,00 0,68270 3 2 200 210 217,5 105 112,5 117,5 200 210 215 550 375,485000

Kategoria 105     [ kg ]

1 Ratajczyk Andrzej/53 KPSKiF Violetta Bydgoszcz 103,83 0,59994 2 2 210 215 X 130 140 -145 220 -230 -230 575 344,965500

Weterani 70- +70 lat

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 83     [ kg ]

1 Sowa Jan/46 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,30 0,67090 14 2 115 -125 125 85 -91 -91 140 153 155 365 244,878500

Sędzia główny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2018-04-23

Wersja: 1.00
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Juniorki do lat 16

1 Famulska Nadia/03 KSSSiKW Wiking Starachowice 295,472650 48,70 1,31030 7 5 225,5

2 Kołodziejska Aleksandra/02 SSW Skierniewice 282,025000 59,10 1,12810 3 5 250

3 Borowczyk Adrianna/03 Stow. Sportatut Krobia 274,642950 55,72 1,18126 16 5 232,5

4 Lis Aniela/02 BKL Bełchatów 273,418935 42,73 1,43527 12 5 190,5

5 Murza Klaudia/02 KS Kobra Kościan 271,652000 81,80 0,90400 1 5 300,5

6 Kiersikowska Weronika/02 LKS Grom Przasnysz 269,869000 50,29 1,27900 21 5 211

7 Januszewska Izabella/02 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 257,390700 68,75 1,00740 6 5 255,5

8 Zabłotowicz Dagmara/03 KS Strength Coach Performance Wrocław 225,558700 71,49 0,98069 22 5 230

9 Świderska Kinga/02 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 215,618000 101,40 0,82930 13 5 260

Juniorki do lat 20

1 Kula Zuzanna/99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 391,887370 45,44 1,37746 15 9 284,5

2 Malcherek Magdalena/98 KS Kobra Kościan 383,019450 62,04 1,08658 6 9 352,5

3 Sołtyszewska Sandra/99 KS Tęcza-Społem Kielce 359,543200 64,31 1,05748 5 10 340

4 Frącek Magdalena/99 KS Paco Lublin 356,440000 50,60 1,27300 8 9 280

5 Durok Sabina/99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 352,896000 60,85 1,10280 23 9 320

6 Szymczykowska Aleksandra/98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 346,705680 51,49 1,25618 16 9 276

7 Kobierecka Julia/01 KSS Świt Świdwin 341,005750 54,20 1,20710 25 9 282,5

8 Śpica Nikola/01 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 325,395000 77,80 0,92970 11 10 350

9 Terlecka Scarlet/01 KS Olimp Zabrze 322,505625 71,05 0,98475 7 10 327,5

10 Rybak Paulina/99 KS Kobra Kościan 312,156250 69,59 0,99890 17 10 312,5

11 Oprychał Olga/98 TKKF Azory Kraków 309,207600 64,34 1,05712 21 10 292,5

12 Koniarska Katarzyna/00 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 302,328000 56,85 1,16280 19 9 260

13 Zalesińska Wiktoria/00 KS Kobra Kościan 291,016500 84,60 0,88860 3 10 327,5

14 Wojtyła Paulina/01 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 290,125300 46,78 1,34942 24 9 215

15 Marciniec Oliwia/98 KS Tęcza-Społem Kielce 283,682600 60,93 1,10168 9 9 257,5

16 Saramak Klaudia/99 KSSSiKW Wiking Starachowice 273,294000 53,77 1,21464 14 9 225

17 Pawyza Paulina/99 KS Team Wrocław 262,718675 65,73 1,04047 10 10 252,5

18 Fota Natalia/01 KS Wisła Puławy 257,617150 89,54 0,86594 1 10 297,5

19 Białacka Wiktoria/98 KS Tęcza-Społem Kielce 255,963750 72,10 0,97510 22 10 262,5

20 Kmiecikiewicz Katarzyna/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 243,427250 55,35 1,18745 12 9 205

21 Turek Maria/99 KS Tęcza-Społem Kielce 217,200750 60,07 1,11385 4 9 195

22 Augustyn Gabriela/98 KS Studio Mocy Kolbuszowa 213,779500 80,85 0,90970 13 10 235

23 Rumianowska Klaudia/01 UKS Eugen Knurów 203,966000 56,68 1,16552 18 9 175

24 Stachurska Aleksandra/98 KS Studio Mocy Kolbuszowa 203,535000 81,70 0,90460 20 10 225
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16 i 20 oraz Weteranów 

w Trójboju Siłowym Klasycznym

Kielce, 20 - 22 kwietnia 2018

KLASYFIKACJA NAJLEPSZEJ ZAWODNICZKI

Weteranki 40-49 lat

1 Otto Małgorzata/76 KS Strength Coach Performance Wrocław 345,045750 59,50 1,12210 10 1 307,5

2 Chatlińska Izabela/78 Stow. Sportatut Krobia 331,768500 69,70 0,99780 1 1 332,5

3 Górka Magdalena/72 TKKF Azory Kraków 301,138030 61,56 1,09306 6 1 275,5

4 Mazur-Żmuda Iwona/73 KS Michael Warszawa 299,086400 59,78 1,11808 15 1 267,5

5 Pawyza Iwona/77 KS Team Wrocław 285,815250 61,87 1,08882 5 1 262,5

6 Stachyra Katarzyna/78 KS Team Wrocław 263,155500 72,15 0,97465 13 1 270

7 Drelich Elżbieta/75 KS Tęcza-Społem Kielce 247,102500 64,80 1,05150 9 1 235

Sędzia główny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2018-04-23

Wersja: 1.00
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Juniorzy do lat 16

1 Bogdewicz Bartłomiej/02 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 346,296250 81,34 0,67570 2 7 512,5

2 Kisiel Krystian/02 TKKF Herkules Warszawa 343,095600 70,43 0,74586 6 7 460

3 Marzysz Piotr/02 KS Team Wrocław 335,995275 97,97 0,61369 3 8 547,5

4 Heinze Grzegorz/02 KS Team Wrocław 323,090250 92,32 0,63042 4 8 512,5

5 Muczyński Krystian/03 MKS Wicher Kobyłka 318,938400 88,42 0,64432 5 8 495

6 Pastuszek Jan/02 TKKF Herkules Warszawa 315,374400 90,36 0,63712 10 8 495

7 Wasilewski Daniel/02 BKL Bełchatów 313,900000 72,50 0,73000 11 7 430

8 Dembski Miron/02 KS Strength Coach Performance Wrocław 312,308250 73,60 0,72210 7 7 432,5

9 Fellmann Andrzej/02 KS Kobra Kościan 290,928000 57,90 0,88160 8 6 330

10 Czapliński Szymon/02 Stow. Masakra Ełk 289,626750 65,70 0,78810 9 6 367,5

11 Hutniczak Adam/02 TKKF Azory Kraków 289,258950 91,76 0,63226 14 8 457,5

12 Tuszyński Bartłomiej/03 GKS Kraska Jasieniec 285,135000 124,53 0,57027 13 8 500

13 Kruszyński Karol/02 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 277,884000 56,90 0,89640 4 6 310

14 Zaborowski Mateusz/02 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 275,346600 70,64 0,74418 16 7 370

15 Derlatka Przemysław/02 KSSSiKW Wiking Starachowice 272,342450 61,71 0,83158 20 6 327,5

16 Krawczyk Patryk/02 KS Tęcza-Społem Kielce 266,190000 76,90 0,70050 15 7 380

17 Budzisz Dawid/02 MOKSIR Jastarnia 265,939200 77,01 0,69984 8 7 380

18 Derlatka Łukasz/02 KSSSiKW Wiking Starachowice 264,959750 58,30 0,87590 11 6 302,5

19 Nowak Olaf/02 MOKSIR Jastarnia 255,724250 73,85 0,72035 12 7 355

20 Kłosowski Kamil/04 KS Zamek Kurzętnik 253,536000 65,29 0,79230 15 6 320

21 Bebło Bartosz/02 KS Studio Mocy Kolbuszowa 246,379000 63,80 0,80780 14 6 305

22 Jedliński Olaf/02 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 222,684000 48,40 1,06040 18 6 210

23 Wachowiak Michał/02 KS Team Wrocław 220,330000 64,42 0,80120 17 6 275

24 Lewalski Dawid/03 KS Zamek Kurzętnik 219,716750 63,94 0,80630 2 6 272,5

25 Jabłoński Andrzej/04 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 218,123600 89,14 0,64154 9 8 340

26 Osmański Piotr/03 KS Zamek Kurzętnik 196,820400 54,38 0,93724 19 6 210

27 Sobczak Patryk/03 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 190,656000 105,90 0,59580 1 8 320

- Fiut Mateusz/02 KS Wisła Puławy 0,000000 54,87 0,92881 10 6 0

- Gruszecki Szymon/03 KS Wisła Puławy 0,000000 62,86 0,81824 5 6 0
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16 i 20 oraz Weteranów 

w Trójboju Siłowym Klasycznym

Kielce, 20 - 22 kwietnia 2018

KLASYFIKACJA NAJLEPSZEGO ZAWODNIKA

Juniorzy do lat 20

1 Zaniewski Patryk/98 MKS Wicher Kobyłka 412,263550 92,63 0,62941 1 15 655

2 Kopeć Krystian/98 MKS Tur Ryki 405,118650 80,45 0,68030 6 14 595,5

3 Stangret Krzysztof/98 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 392,478750 103,10 0,60150 3 16 652,5

4 Kuśmierczak Damian/98 KS Studio Mocy Kolbuszowa 388,355000 81,40 0,67540 7 14 575

5 Kończak Hubert/98 KSSSiKW Wiking Starachowice 382,384750 73,20 0,72490 16 12 527,5

6 Boczek Dominik/00 KS Studio Mocy Kolbuszowa 378,576000 65,64 0,78870 7 11 480

7 Podstawski Michał/99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 378,048750 78,60 0,69050 5 14 547,5

8 Kowalczyk Bartłomiej/98 TKKF Azory Kraków 372,125000 106,10 0,59540 6 16 625

9 Tworkowski Mariusz/98 Stow. Masakra Ełk 367,604000 91,30 0,63380 15 15 580

10 Jędrzejewski Norbert/99 MKS Wicher Kobyłka 360,921750 65,62 0,78890 3 11 457,5

11 Kubus Paweł/98 KS Olimp Zabrze 358,995000 79,80 0,68380 3 14 525

12 Litwiński Konrad/00 KS Strength Coach Performance Wrocław 358,663500 98,20 0,61310 8 16 585

13 Kaczor Norbert/01 UKS Eugen Knurów 356,062000 97,90 0,61390 2 16 580

14 Dziopa Arkadiusz/98 KS Tęcza-Społem Kielce 355,874000 113,30 0,58340 14 16 610

15 Kostecki Arkadiusz/00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 355,440000 57,42 0,88860 10 11 400

16 Barzdo Piotr/98 KS Strength Coach Performance Wrocław 352,210500 80,40 0,68060 4 13 517,5

17 Skrzat Patryk/00 KS Tęcza-Społem Kielce 343,034200 72,52 0,72986 2 12 470

18 Szal Damian/98 LKS Sandomierz 342,602500 64,85 0,79675 5 11 430

19 Lebiedziejewski Oskar/98 SKFSiR Piękni i zdrowi Dzierżoniów 342,350000 82,90 0,66800 8 14 512,5

20 Barut Michał/99 KS Strength Coach Performance Wrocław 340,680000 82,90 0,66800 15 13 510

21 Szczepankiewicz Bartosz/99 KS Studio Mocy Kolbuszowa 339,869250 74,00 0,71930 11 12 472,5

22 Zwierz Szczepan/99 KSSSiKW Wiking Starachowice 334,790400 75,04 0,71232 16 14 470

23 Rusek Andrzej/99 KS Kobra Kościan 333,999000 129,40 0,56610 4 15 590

24 Trajer Norbert/99 KS Team Wrocław 333,976500 81,54 0,67470 9 14 495

25 Kolbusz Tomasz/98 TKKF Azory Kraków 332,678900 99,26 0,61042 11 16 545

26 Walczyk Adam/00 KSSSiKW Wiking Starachowice 332,482500 91,45 0,63330 13 15 525

27 Ryszka Aron/99 TKKF Azory Kraków 331,261350 99,19 0,61062 7 16 542,5

28 Burzawa Michał/99 KS Tęcza-Społem Kielce 328,539000 81,00 0,67740 12 14 485

29 Dąbrowski Mikołaj/98 KS Strength Coach Performance Wrocław 328,077750 73,75 0,72105 13 11 455

30 Hańczyc Paweł/01 Stow. Masakra Ełk 326,184000 80,59 0,67955 13 14 480

31 Szafran Kordian/00 KS Tęcza-Społem Kielce 325,295850 77,68 0,69582 17 14 467,5

32 Kozubowski Bartosz/01 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 321,864050 73,43 0,72329 12 12 445

33 Szymkiewicz Mateusz/01 KS Tęcza-Społem Kielce 319,713400 88,84 0,64264 16 15 497,5

34 Cieciora Albert/01 KSSSiKW Wiking Starachowice 317,816400 73,57 0,72231 9 12 440

35 Gałka Aleks/00 KSSSiKW Wiking Starachowice 311,490000 78,30 0,69220 11 14 450

36 Andrzejewski Mateusz/00 Stow. Sportatut Krobia 310,024000 105,70 0,59620 9 16 520

37 Kuczyński Piotr/98 KS Studio Mocy Kolbuszowa 308,607975 73,63 0,72189 1 12 427,5

38 Goraj Jakub/01 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 298,146000 69,35 0,75480 4 11 395

39 Bouchachi Samuele/00 KS Tęcza-Społem Kielce 287,856000 103,95 0,59970 10 16 480

40 Zarębski Szymon/99 SSW Skierniewice 285,670500 83,67 0,66435 12 15 430
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16 i 20 oraz Weteranów 

w Trójboju Siłowym Klasycznym

Kielce, 20 - 22 kwietnia 2018

KLASYFIKACJA NAJLEPSZEGO ZAWODNIKA

41 Ostrowski Jakub/01 UKS Eugen Knurów 272,150375 81,25 0,67615 18 13 402,5

42 Machulik Daniel/01 UKS Eugen Knurów 255,093300 92,48 0,62986 17 15 405

43 Balicki Filip/01 KSSSiKW Wiking Starachowice 249,032500 59,00 0,86620 6 11 287,5

44 Bochniarz Michał/00 UKS Eugen Knurów 244,053000 75,80 0,70740 10 13 345

45 Laxa Kacper/01 UKS Eugen Knurów 240,998000 110,40 0,58780 5 16 410

Weterani 40-49 lat

1 Górski Daniel/78 MKS Tur Ryki 397,042950 90,16 0,63782 12 3 622,5

2 Walczak Eryk/77 TKKF Herkules Warszawa 394,299360 90,54 0,63648 3 3 619,5

3 Dąbrowski Leszek/73 KS Team Wrocław 375,589800 101,17 0,60579 4 4 620

4 Chruścicki Łukasz/78 KS Kobra Kościan 368,942000 147,20 0,55480 7 4 665

5 Uziełło Grzegorz/75 KS Tęcza-Społem Kielce 368,676750 69,18 0,75626 18 3 487,5

6 Bembenek Arkadiusz/72 KS Strength Coach Performance Wrocław 360,027200 113,56 0,58304 16 4 617,5

7 Stępniak Sebastian/74 SSW Skierniewice 352,380000 82,24 0,67120 11 3 525

8 Kowalik Mikołaj/71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 347,947300 101,70 0,60460 8 4 575,5

9 Kordeczka Wojciech/71 TKKF Azory Kraków 338,071000 74,00 0,71930 1 3 470

10 Głowacz Łukasz/76 UKS Pover Kuźnik Chorzów 326,560000 86,22 0,65312 15 3 500

11 Zalesiński Robert/71 KS Kobra Kościan 272,636625 130,75 0,56505 14 4 482,5

12 Kasperek Sławomir/77 KS Strength Coach Performance Wrocław 247,173450 95,06 0,62182 10 4 397,5

Weterani 50-59 lat

1 Kania Mirosław/64 TKKF Azory Kraków 372,894000 95,17 0,62149 17 4 600

2 Łasak Andrzej/66 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 367,623600 108,77 0,59056 5 4 622,5

3 Piwowarczyk Marian/61 PMKS Rybak Władysławowo 307,032750 64,28 0,80270 2 3 382,5

4 Dereń Hieronim/66 MGKS Hutnik Pieńsk 306,419750 81,79 0,67345 13 3 455

5 Domagała Tomasz/62 KS Tęcza-Społem Kielce 263,892400 88,59 0,64364 6 3 410
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16 i 20 oraz Weteranów 

w Trójboju Siłowym Klasycznym

Kielce, 20 - 22 kwietnia 2018

KLASYFIKACJA NAJLEPSZEGO ZAWODNIKA

Weterani 60-69 lat

1 Żmijewski Włodzimierz/49 KS Kobra Kościan 380,636850 72,90 0,72710 12 2 523,5

2 Jasiński Adam/51 KS Tęcza-Społem Kielce 375,485000 80,00 0,68270 3 2 550

3 Ratajczyk Andrzej/53 KPSKiF Violetta Bydgoszcz 344,965500 103,83 0,59994 2 2 575

4 Cofalik Marian/56 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 322,144400 73,34 0,72392 8 2 445

5 Jeziorski Marian/56 KSSSiKW Wiking Starachowice 290,757600 56,20 0,90720 11 2 320,5

6 Jeżewski Eugeniusz/56 KSSSiKW Wiking Starachowice 215,970300 65,40 0,79110 4 2 273

Weterani 70- +70 lat

1 Sowa Jan/46 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 244,878500 82,30 0,67090 14 2 365

Sędzia główny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2018-04-23

Wersja: 1.00
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Juniorki do lat 16

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 24

473,00870 12 257,39070 12 215,61800

ns KSSSiKW Wiking Starachowice 12

295,47265 12 295,47265

ns SSW Skierniewice 12

282,02500 12 282,02500

ns Stow. Sportatut Krobia 12

274,64295 12 274,64295

ns BKL Bełchatów 12

273,41894 12 273,41894

ns KS Kobra Kościan 12

271,65200 12 271,65200

ns LKS Grom Przasnysz 9

269,86900 9 269,86900

ns KS Strength Coach Performance Wrocław 9

225,55870 9 225,55870

Juniorki do lat 20

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 37

1334,91630 12 391,88737 9 352,89600 9 346,70568 7 243,42725

2 KS Tęcza-Społem Kielce 36

1116,39030 12 359,54320 9 255,96375 8 283,68260 7 217,20075

3 KS Kobra Kościan 32

986,19220 12 383,01945 12 291,01650 8 312,15625

4 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 21

615,52030 12 325,39500 9 290,12530

5 KS Studio Mocy Kolbuszowa 15

417,31450 8 213,77950 7 203,53500

ns KS Paco Lublin 12

356,44000 12 356,44000

ns KSS Świt Świdwin 12

341,00575 12 341,00575

ns KS Olimp Zabrze 9

322,50563 9 322,50563

ns AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 9

302,32800 9 302,32800

ns KS Wisła Puławy 9

257,61715 9 257,61715

Fota Natalia /01

Koniarska Katarzyna /00

Terlecka Scarlet /01

Kobierecka Julia /01

Frącek Magdalena /99

Augustyn Gabriela /98 Stachurska Aleksandra /98

Śpica Nikola /01 Wojtyła Paulina /01

Malcherek Magdalena /98 Zalesińska Wiktoria /00 Rybak Paulina /99

Sołtyszewska Sandra /99 Białacka Wiktoria /98 Marciniec Oliwia /98 Turek Maria /99

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodniczek
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Kula Zuzanna /99 Durok Sabina /99 Szymczykowska Aleksandra /98 Kmiecikiewicz Katarzyna /01

Zabłotowicz Dagmara /03

Kiersikowska Weronika /02

Murza Klaudia /02

Lis Aniela /02

Borowczyk Adrianna /03

Kołodziejska Aleksandra /02

Famulska Nadia /03

Januszewska Izabella /02 Świderska Kinga /02

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16 i 20 oraz Weteranów w Trójboju Siłowym Klasycznym

Kielce, 20 - 22 kwietnia 2018

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA KOBIET

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodniczek
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Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
ns KSSSiKW Wiking Starachowice 8

273,29400 8 273,29400

ns TKKF Azory Kraków 7

309,20760 7 309,20760

ns KS Team Wrocław 6

262,71868 6 262,71868

ns UKS Eugen Knurów 6

203,96600 6 203,96600

Sędzia główny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2018-04-23

Wersja: 1.00

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodniczek
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Rumianowska Klaudia /01

Pawyza Paulina /99

Oprychał Olga /98

Saramak Klaudia /99



Juniorzy do lat 16

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 46

1184,69420 12 222,68400 12 190,65600 9 277,88400 7 275,34660 6 218,12360

2 KS Team Wrocław 30

879,41553 12 335,99528 12 323,09025 6 220,33000

3 TKKF Herkules Warszawa 20

658,47000 12 343,09560 8 315,37440

4 KS Zamek Kurzętnik 20

670,07315 8 253,53600 7 196,82040 5 219,71675

5 KSSSiKW Wiking Starachowice 17

537,30220 9 272,34245 8 264,95975

6 MOKSIR Jastarnia 14

521,66345 8 265,93920 6 255,72425

ns AZS Politechnika Warszawska Warszawa 12

346,29625 12 346,29625

ns KS Kobra Kościan 12

290,92800 12 290,92800

ns Stow. Masakra Ełk 12

289,62675 12 289,62675

ns GKS Kraska Jasieniec 12

285,13500 12 285,13500

ns MKS Wicher Kobyłka 9

318,93840 9 318,93840

ns KS Strength Coach Performance Wrocław 9

312,30825 9 312,30825

ns KS Tęcza-Społem Kielce 9

266,19000 9 266,19000

ns BKL Bełchatów 8

313,90000 8 313,90000

ns TKKF Azory Kraków 7

289,25895 7 289,25895

ns KS Studio Mocy Kolbuszowa 7

246,37900 7 246,37900

Bebło Bartosz /02

Wasilewski Daniel /02

Hutniczak Adam /02

Dembski Miron /02

Krawczyk Patryk /02

Tuszyński Bartłomiej /03

Muczyński Krystian /03

Fellmann Andrzej /02

Czapliński Szymon /02

Budzisz Dawid /02 Nowak Olaf /02

Bogdewicz Bartłomiej /02

Kłosowski Kamil /04 Osmański Piotr /03 Lewalski Dawid /03

Derlatka Przemysław /02 Derlatka Łukasz /02

Marzysz Piotr /02 Heinze Grzegorz /02 Wachowiak Michał /02

Kisiel Krystian /02 Pastuszek Jan /02
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Jedliński Olaf /02 Sobczak Patryk /03 Kruszyński Karol /02 Zaborowski Mateusz /02 Jabłoński Andrzej /04

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16 i 20 oraz Weteranów w Trójboju Siłowym Klasycznym

Kielce, 20 - 22 kwietnia 2018

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA MĘŻCZYZN



POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16 i 20 oraz Weteranów w Trójboju Siłowym Klasycznym

Kielce, 20 - 22 kwietnia 2018

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA MĘŻCZYZN

Juniorzy do lat 20

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 KSSSiKW Wiking Starachowice 35

1616,50655 12 382,38475 9 249,03250 8 332,48250 5 317,81640 1 334,79040

2 KS Studio Mocy Kolbuszowa 34

1415,40823 12 378,57600 9 388,35500 9 339,86925 4 308,60798

3 KS Tęcza-Społem Kielce 31

1635,01660 9 355,87400 8 343,03420 7 319,71340 5 287,85600 2 328,53900

4 KS Strength Coach Performance Wrocław 26

1379,63175 9 358,66350 7 328,07775 6 352,21050 4 340,68000

5 TKKF Azory Kraków 25

1036,06525 12 372,12500 7 332,67890 6 331,26135

6 UKS Eugen Knurów 22

1368,35668 8 356,06200 7 240,99800 5 255,09330 1 272,15038 1 244,05300

7 MKS Wicher Kobyłka 21

773,18530 12 412,26355 9 360,92175

8 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 20

733,48875 12 355,44000 8 378,04875

9 Stow. Masakra Ełk 10

693,78800 9 367,60400 1 326,18400

10 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 9

620,01005 6 321,86405 3 298,14600

ns MKS Tur Ryki 12

405,11865 12 405,11865

ns AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 12

392,47875 12 392,47875

ns KS Kobra Kościan 12

333,99900 12 333,99900

ns LKS Sandomierz 8

342,60250 8 342,60250

ns Stow. Sportatut Krobia 8

310,02400 8 310,02400

ns KS Olimp Zabrze 7

358,99500 7 358,99500

ns SSW Skierniewice 6

285,67050 6 285,67050

ns SKFSiR Piękni i zdrowi Dzierżoniów 5

342,35000 5 342,35000

ns KS Team Wrocław 3

333,97650 3 333,97650

Sędzia główny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2018-04-23

Wersja: 1.00

Lebiedziejewski Oskar /98

Trajer Norbert /99

Kubus Paweł /98

Zarębski Szymon /99

Szal Damian /98

Andrzejewski Mateusz /00

Rusek Andrzej /99

Stangret Krzysztof /98

Kozubowski Bartosz /01 Goraj Jakub /01

Kopeć Krystian /98

Kostecki Arkadiusz /00 Podstawski Michał /99

Tworkowski Mariusz /98 Hańczyc Paweł /01

Kaczor Norbert /01 Laxa Kacper /01 Machulik Daniel /01 Ostrowski Jakub /01 Bochniarz Michał /00

Zaniewski Patryk /98 Jędrzejewski Norbert /99

Litwiński Konrad /00 Dąbrowski Mikołaj /98 Barzdo Piotr /98 Barut Michał /99

Kowalczyk Bartłomiej /98 Kolbusz Tomasz /98 Ryszka Aron /99

Boczek Dominik /00 Kuśmierczak Damian /98 Szczepankiewicz Bartosz /99 Kuczyński Piotr /98

Dziopa Arkadiusz /98 Skrzat Patryk /00 Szymkiewicz Mateusz /01 Bouchachi Samuele /00 Burzawa Michał /99
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Kończak Hubert /98 Balicki Filip /01 Walczyk Adam /00 Cieciora Albert /01 Zwierz Szczepan /99

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników


